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EN GUIDE FÖR DIG SOM ÄR 

NYFIKEN PÅ ATT JOBBA PÅ 

MEDBORGARNAS UPPDRAG 

FACKFÖRBUNDET ST



Fackförbundet ST Box 5308, 102 47 Stockholm
Telefon: 0771-555 444, e-post: stdirekt@st.org, www.st.org



IDAG JOBBAR 

270 000  
MÄNNISKOR PÅ 
MEDBORGARNAS 
UPPDRAG. 

VILL DU BLI EN AV DEM?



 FRAMTIDS-
JOBBEN 
FINNS I 
STATEN
de närmaste fem åren kommer ungefär 148 500 statliga jobb att 	
bli lediga. Och det är inte vilka jobb som helst – de handlar om 	
att styra Sverige. 

I staten finns det många spännande och utvecklande jobb, dessutom finns 
det på många håll möjligheter till internationellt arbete. Som statligt 
anställd får du ofta extra bra arbetsvillkor, bland annat när det gäller 
semester och ersättning vid föräldraledighet. 

För dig som nu påbörjar eller avslutar din universitetsutbildning innebär 
detta mängder av karriärmöjligheter. Men mer än så – det innebär också 
en möjlighet att vara med och förnya hela den statliga sektorn. 
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2 av 3 statliga arbetsgivare 
ser ett ökat rekryteringsbehov 
de kommande åren. 

Källa: Framtidsjobb i staten 2018–2022

Totalt jobbar det 270 000 människor i staten  

Utbildning 

Samhällsskydd och rättsskipning 	

Socialt skydd med mera 		

Allmän offentlig förvaltning 		
 

Försvar 				  

Näringslivsfrågor med mera 		

Fritidsverksamhet, kultur och 
religion

Källa: Arbetsgivarverket

Flest jobbchanser finns det för:
•	 DATA-ANALYTIKER inkluderar bland 

annat programmerare, utvecklare, 	
IT-tekniker och systemanalytiker 

•	 JURISTER med tingsmeritering eller 
experter med exempelvis EU-kunskap

•	 HR-SPECIALISTER

•	 CIVILEKONOMER

•	 OFFICERARE

•	 LANTMÄTARE

•	 NATURVETARE 

•	 MILJÖVETARE

•	 SOCIONOMER

•	 PSYKOLOGER 

•	 BETEENDEVETARE

•	 PLANERARE till exempel inom 	
infrastruktur och samhällstruktur

•	 BEHANDLINGSASSISTENTER
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PRAKTIK 		
I STATEN 
en praktikplats kan vara ett bra sätt att få in en fot på statliga arbets-
platser som annars ofta kräver arbetslivserfarenhet. Förutom praktisk 
yrkeserfarenhet får du dessutom en chans att knyta nya kontakter.  

Många myndigheter och statliga verk är positiva till att ta emot praktikanter. 
På nästa sida ser du exempel på vilka du kan vända dig till.

Innan du börjar din praktik ska du se till att få ett praktikavtal där det 
framgår vad du har för arbetsuppgifter, arbetstider etc. samt om det utgår 
någon form av ersättning.  

Efter avslutad praktik har du rätt att 
få ett arbetsintyg som ska innehålla 
arbetsplats, arbetsuppgifter och 
praktikens längd. Du kan också be 
om att få ett arbetsbetyg, vilket är ett 
skriftligt omdöme där det framgår 
hur du skött din praktik.  

TIPS! 
Fundera på vad du vill ha ut av 
din praktik och sätt upp mål – 	
till exempel för vad du vill lära 
dig eller vilka kontakter du vill 
knyta.  
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ARBETSFÖRMEDLINGEN tar emot ett fåtal 
praktikanter, främst systemvetare, ekonomer, 
samhällsvetare och jurister.

ARBETSMARKNADSDEPARTEMENTET 
tar emot praktikaner från olika utbildningar

DATAINSPEKTIONEN tar emot praktikanter, 
uteslutande jurister.

FINANSDEPARTEMENTET tar emot natio-
nalekonomer och jurister som praktikanter.

JORDBRUKSVERKET tar emot flera prakti-
kanter från olika utbildningar. 

KRIMINALVÅRDEN tar emot praktikanter 
från olika utbildningar.

MIGRATIONSVERKET tar främst emot 
jurister och samhällsvetare.

MILJÖDEPARTEMENTET tar emot bland 
annat ekonomer, jurister, samhällsvetare och 
systemvetare som praktikanter.

SIDA tar emot praktikanter.

SKOGSSTYRELSEN tar emot praktikanter 
från flera olika utbildningar.

SOCIALDEPARTEMENTET tar främst emot 
samhällsvetare, men även jurister och perso-
nalvetare.

STATSKONTORET tar främst emot ekono-
mer, samhällsvetare och jurister.

TRAFIKVERKET tar in många praktikanter 
från olika utbildningar.

VINNOVA tar emot praktikanter.

Exempel på arbetsplatser:

SÖK PRAKTIKPLATS
när du ska söka praktikplats är det viktigt att vara ute i god tid. Annon-
serna för nästkommande termin brukar dyka upp ganska tidigt under 
terminen. Håll ögonen öppna och slipa på dina ansökningshandlingar.  

De flesta myndigheter och statliga verk lägger upp praktikannonser på sin 
hemsida. Om du har en specifik arbetsplats i sikte kan du ta för vana att titta 
på deras hemsida då och då. 

Ansökningsprocessen liknar ofta en jobbansökningsprocess. Först skickar 
du in cv och personligt brev och sedan blir du förhoppningsvis kallad till 
intervju. Ibland efterfrågas även arbetsprov eller liknande. Som medlem i ST 
kan du få kostnadsfri hjälp med granskning av dina ansökningshandlingar 
och intervjuträning, läs mer på st.org/student.
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när det anställs i staten är arbetslivserfarenhet något av det som 	
värdesätts mest av arbetsgivaren. Att extrajobba under studietiden 
ger dig ett försprång när du ska ut i arbetslivet.
  
STUDENTMEDARBETARAVTALET 
Fackförbundet ST har tecknat ett eget kollektivavtal för studenter som 
extrajobbar i staten. Avtalet är till för att du som studerar ska ha större 
chans till att få kvalificerade arbetsuppgifter. Det gör också att statliga 
arbetsgivare har lättare att anställa studenter, så att du som student kan få en 
språngbräda ut i arbetslivet.  

Avtalet innebär att studenter kan få en tidsbegränsad visstidsanställning i statlig 
sektor under 4 terminer, under förutsättning att: 

•	tjänsten kombineras med heltidsstudier på högskolenivå 

•	tjänsten är på högst 25 procent av heltid  

•	du inte har påbörjat en forskarutbildning 

•	du har läst 60 högskolepoäng 

LÖNEANSPRÅK 
Det är lätt att tänka att ingångslönen inte spelar så stor roll, men tyvärr är 
det svårt att komma ikapp kollegorna i de årliga lönerevisionerna om du gått 
in på en för låg lön. Med andra ord är din första lön viktig, speciellt om du 
blir kvar där du extrajobbat efter examen. Du kan få hjälp med lönestatistik 
och rådgivning av ST innan du lämnar ett löneanspråk. Kolla på st.org eller 
ring till ST Direkt på 0771-555 444.

EXTRAJOBB 
I STATEN
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Våra bästa tips för en 
lyckad löneförhandling 

•	 ANGE ALDRIG DITT LÖNE-
ANSPRÅK I ANSÖKAN. 	
Ju längre du väntar desto bättre 
förhandlingsläge har du. 

•	 KOLLA UPP LÖNELÄGET! 	
Om det finns en facklig kon-
taktperson i annonsen kan du 
kontakta den personen för att 
fråga hur lönerna är på arbets-
platsen. Du kan också kolla 
upp statistiken generellt för ditt 
yrke i staten på www.st.org.  

•	 FUNDERA IGENOM DINA 
VIKTIGASTE MERITER	
för jobbet och använd dem som 
argument.  

•	 VÄG IN ANDRA FÖRMÅNER 	
Får du övertidsersättning? 
Friskvårdsbidrag? Hur många 
semesterdagar får du? Får du gå 
någon utbildning?  

TIPS! 
Vissa myndigheter och bolag 
tar emot spontanansök-
ningar. Testa att skicka in 
en ansökan även om det inte 
ligger några tjänster ute.

1. Universitet och högskolor 

2. Polisen  

3. Naturvårdsverket 

4. Kriminalvården 

5. Statistiska centralbyrån 

6. Skolverket 

7. Kultursektorn 

8. Trafikverket 

9. Regeringskansliet 

10. Livsmedelsverket 

Statliga arbetsplatser 
där unga helst vill jobba 

Källa: Framtidsjobb i staten 2018–2022

Flera arbetplatser söker studenter 
som sommar- och extrajobbare. Du 
hittar lediga tjänster på respektive 
hemsida. Det finns också sidor som 
samlar lediga, statliga tjänster.

Hitta sommar- och 
extrajobb:

•	 ENERGIMYNDIGHETEN

•	 SKATTEVERKET

•	 TRAFIKVERKET

•	 FÖRSÄKRINGSKASSAN

•	 SJ 

•	 ARBETSGIVARVERKET 
www.arbetsgivarverket.se/ 
jobba-statligt

•	 OFFENTLIGA JOBB  
www.offentligajobb.se
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Följ med statstjänstemännen Nelly Aroka och Johan Fanger till jobbet! 

Nelly är tidigare student vid Stockholm universitet där hon har en 

masterexamen i naturgeografi och kvartärgeologi. Nu arbetar hon som 

statsgeolog vid Sveriges geologiska undersökning (SGU) i Uppsala. 	

Johan är statsvetare och jobbar på Vetenskapsrådet i Stockholm.

VAD INNEBÄR DITT JOBB? 

Nelly Jag är statsgeolog men jobbar 
mycket med kommunikation. Vilka 
uppgifter man har som statsgeolog 
varierar på de olika avdelningarna 
inom myndigheten men i regel 
förekommer arbete i fält; undersök-
ning, kartering och provtagning av 
jord, berg och vatten följt av labb- 
och kontorsarbete. Man tar fram 
geologiska data och produkter för 
samhället. 

Johan Den innehåller många olika 
uppdrag. Jag gör utredningar 
och analyser, samordnar nätverk, 

omvärldsbevakar, skriver nyhetsbrev 
och jobbar med bilaterala samarbeten. 

BERÄTTA MER OM DIN UTBILDNING 
OCH BAKGRUND. 

Nelly Min utbildning har varit väldigt 
viktig för mitt arbete. Geovetenskaplig 
kunskap, arbete enligt vetenskapliga 
metoder, rapportskrivning och presen-
tationer är grundbulten i mitt arbete 	
på Sveriges geologiska undersökning.

Johan Jag har en kandidatexamen i 
statsvetenskap och har tidigare arbe-
tat som arbetsförmedlare, forsknings-
administratör, forskningshandläggare 
och analytiker.  

VAD GÖR EN STATSTJÄNSTEMAN?
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VAD GÖR EN STATSTJÄNSTEMAN?
FÖRUTOM FORMELLA KRAV, VILKA 
PERSONLIGA ERFARENHETER 
OCH EGENSKAPER ÄR VIKTIGA I 
DIN TJÄNST? 

Nelly Det är viktigt att vara nyfiken, 
öppen och ha ett trevligt bemötande, 
det är också en fördel om man trivs 
med att arbeta i naturen. 

Johan Analytisk förmåga och för-
måga att göra flera saker samtidigt. 
Sociala färdigheter i och med de 
nätverk jag driver. Samt inte minst 
framsynthet för att utveckla arbetet. 

VILKA RÅD KAN DU GE TILL 	
STUDENTER OCH NYUTEXAMINE-
RADE SOM VILL ARBETA PÅ DIN 
ARBETSPLATS? 

Nelly Försök att få kontakter inom 
SGU innan avslutade studier. Gå på 
mässor, försök att få en praktikplats, 
jobba som extrageolog eller skriv 
examensarbete på SGU. Följ SGUs 
nyhetsbrev och håll dig uppdaterad 
på lediga tjänster på sidan på 	
www.sgu.se. 

Johan Det är viktigt att komma in 	
i statligt arbete, vilket som helst,	
oavsett var du egentligen ser dig 
själv. Du kan gå vidare sedan. 		
Arbetet är ganska styrt eftersom det 
finns intressenter långt upp i värde-

kedjan, t.ex. politiker till tjänstemän 
på departement och vidare till myn-
dighetsledningar. Staten har också 
många policys som ska följas. Men 
det finns många kompetenta per-
soner inom statlig verksamhet och 
det nationella perspektivet är också 
intressant. 

VARFÖR ÄR DU MEDLEM I ST? 

Nelly  ST var den fackorganisatio-
nen på min arbetsplats som var mest 
ivrig att få med nya medlemmar. 
Det hände aktiviteter kring ST och 
medlemmarna var jättetrevliga.

Johan Jag tycker man bör framhålla 
de principiella skälen och inte vad man 
som person kan vinna (även om det är 
väldigt skönt att ha facket i ryggen vid 
exempelvis personalkonflikter).  

”DET ÄR VIKTIGT ATT LYFTA 

FRAM FACKENS HISTORISKA 

BETYDELSE FÖR DEN TRYGG-

HET SOM FINNS PÅ ARBETS-

MARKNADEN I SVERIGE, SAMT 

DERAS FORTSATTA BETY-

DELSE FÖR ATT DEN TRYGG-

HETEN SKA BESTÅ.”     Johan

9



det kommer att finnas många chanser till jobb inom det statliga 
området framöver. Håll koll på det område du är intresserad av för 
att inte gå miste om några möjligheter. Politiska beslut påverkar 
statliga arbetsplatser i stor utsträckning, även när det kommer till 
personalpolitiken.

 

SÖKA JOBB

TOPP 5 
Erfarenheter och egenskaper 
som värdesätts mest av 	
statliga arbetsgivare 

1.	Samarbetsförmåga 

2. 	Förmåga att uttrycka sig 		
	 väl i tal och skrift 

3.	Analytisk förmåga 

4.	Initiativförmåga  

5.	Relevant arbetslivserfarenhet 

Källa: Framtidsjobb i staten 2018–2022 
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Några tips till dig som ska söka jobb 

BLI STUDENTMEDLEM I ST. Vi erbjuder bland annat cv-granskning, 
karriärcoachning och även simulerade jobbintervjuer där du får prova 
på en intervjusituation. Vi bjuder även in till yrkesföreläsningar där du 
får en chans att lära dig mer om att jobba i staten. 

KRÅNGLA INTE TILL DET. Ett tydligt cv med enhetliga rubriker och 
stilren layout gör det enklare för den rekryterande chefen att snabbt få 
en bild av din kompetens. Undvik att skriva längre än två sidor.  

ANPASSA DIN ANSÖKAN. Det gäller särskilt det personliga brevet, 
som ska berätta varför just du passar perfekt för just det aktuella jobbet. 
Massutskick kan ge ett oengagerat intryck.  

FRAMHÅLL RÄTT SAKER OM DIG SJÄLV. Läs in platsannonser och 
arbetsgivarens önskemål om en tjänst mycket noga. Ofta värderas 
personliga egenskaper högre än till exempel betyg och referenser.  

VAR KONKRET OCH GE EXEMPEL. I stället för att bara skriva att 
du är bra på att samarbeta kan du ge exempel på situationer när du 
behövt använda dig av din samarbetsförmåga. Initiativförmåga kan 
du demonstrera genom att berätta om ett problem som du lyft upp 	
och bidragit till att lösa.  

FÖRBERED DIG FÖR INTERVJUN. Läs på i förväg och ställ frågor om 
tjänsten och organisationen, vilka problem som uppkommer och hur 
de kan lösas, varför man väljer att göra på ett visst sätt och hur man 
utnyttjar lärdomar för att bli bättre. 

LÄR DIG MER OM STATEN. Kunskap om staten och de rättsliga 
grunderna som gäller statstjänstemän är värdefullt. De som jobbar 
i staten har ofta speciella rättigheter och skyldigheter, vad gäller till 
exempel öppenhet, sekretess och bemötande.  
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VAD FÅR 
DU SOM 
STATLIGT
ANSTÄLLD?
 
SAMTLIGA ARBETSGIVARE i staten har tecknat kollektivavtal, vilket innebär 
en stor trygghet för dig som anställd. Kollektivavtalet gör att du får bättre 
arbetsvillkor än vad lagen säger, som till exempel att din arbetsgivare 
betalar ut tjänstepension och att du får högre ersättning om du skulle bli 
sjukskriven.  
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Arbetstiden varierar mellan 
arbetsplatserna. Men något 
som är vanligt på statliga 
arbetsplatser är bland annat 
flextid, vilket innebär att 
du själv kan reglera när du 
börjar och slutar din arbets-
dag. Arbetslivet ska ju funka 
för både morgonpigga och 
nattugglor!  

ARBETSTID

SEMESTER

Som statligt anställd får 
du fler semesterdagar än 
de lagstadgade 25. Antalet 
semesterdagar beror på 
din ålder och varierar lite 
mellan olika arbetsgivare, 
men du får alltid minst 
28 dagar.  
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FÖRÄLDRALÖN

Statliga arbetsgivare 
betalar ut en komplet-
terande ersättning till den 
som är föräldraledig så att 
du kan få ut upp till 90 % 
av din lön under ledig-
heten. Försäkringskassans 
grundersättning är högst 
80 % av din lön.

PENSION

När du är statligt anställd 
har du ett av de bästa 
pensionsavtalen på svensk 
arbetsmarknad. Till exem-
pel tjänar du in pension 
även när du är föräldrale-
dig eller vabbar. 
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Som statligt anställd får 
du tillgång till företags-
hälsovård. Det är inte 
ovanligt att arbetsgivaren 
stödjer olika friskvårds-
aktiviteter genom subven-
tioner. Statlig sektor har 
den lägsta genomsnittliga 
sjukfrånvaron, jämfört 
med andra sektorer.  

Visst vill du fortsätta 
utvecklas? Då gäller det 
att välja en arbetsgivare 
som satsar på din kompe-
tens. Statligt anställda får i 
genomsnitt mer utbildning 
och kompetensutveckling 
än anställda på arbets-
marknaden som helhet. 

KOMPETENSUTVECKLING

HÄLSA OCH FRISKVÅRD 
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PÅ JOBBET               
MED ST 
FACKFÖRBUNDET ST ARBETAR för att anställda inom den statliga 
sektorn ska ha möjlighet till inflytande och utveckling på sina 	
arbetsplatser. 

VAD GÖR ST? 

•	Förhandlar med arbetsgivare, bland annat för bättre lön och villkor

•	Erbjuder juridisk expertis inom arbetsrätt

•	Företräder medlemmar som hamnat i tvist med sin arbetsgivare

•	Ger råd, stöd och vägledning på arbetsplatsen och via telefon

•	Arrangerar fackliga utbildningar, evenemang och nätverksträffar

•	Påverkar politiker i syfte att förbättra 					   
förutsättningarna på arbetsplatsen

•	Stödjer yrkesmässig utveckling, 
bland annat genom professionella 
karriärcoacher

•	Erbjuder förmånliga försäkringar 
och medlemslån för medlemmar 	
och deras familjer

TIPS! 
Du som jobbar i staten kan 
alltid höra av dig till ditt arbets-
platsombud med frågor eller 
funderingar om arbetsplatsen. 
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Det här arbetar ST för
HÖGRE INGÅNGSLÖNER OCH 
BÄTTRE LÖNEUTVECKLING. 
För att staten ska kunna kon-
kurrera om de skarpaste talang-
erna behöver ingångslönerna 
kunna stå sig i konkurrensen 
med andra sektorer. Statliga 
jobb är viktiga jobb och det ska 
synas i lönekuvertet. 

TRYGGA ANSTÄLLNINGAR. Tillsvidareanställd på heltid bör vara 
norm inom staten. Det är inte acceptabelt att visstidsanställningar 
staplas på varandra eller används när det rör sig om permanenta 
arbetsuppgifter.  

ETT HÅLLBART ARBETSLIV. För att du ska orka arbeta ett helt 
yrkesliv behöver du må bra på jobbet. Du har rätt till en god arbets-
miljö, både fysiskt och psykiskt. 

ÖPPNA KARRIÄRVÄGAR. Alla anställda ska veta när en ny tjänst 	
ska tillsättas. Urvalsprocessen ska vara öppen och känd för alla. 

JÄMSTÄLLDHET OCH MÅNGFALD. Lika villkor ska gälla för alla, 	
oavsett faktorer som kön och etnicitet. För att uppnå det krävs att 
arbetsgivaren har kunskap om och aktivt arbetar med likabehand-
lingsfrågor. Du ska kunna påverka arbetsplatsens jämställdhetsplan 
och kunna se resultatet av den. 

UTVECKLINGSKONTRAKT TILL ALLA ANSTÄLLDA. Du ska ha rätt 	
till kompetensutveckling utifrån dina önskemål såväl som arbets-
marknadens behov. 

INTERNATIONELLT ARBETE. Fackliga rättigheter är en del av 
mänskliga rättigheter. Trots detta dödas och fängslas människor för 
sitt fackliga engagemang. Därför står vi upp för fackliga rättigheter 
även globalt. 
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Ett studentmedlemskap i ST är 
gratis under hela studietiden.  

ALLT DET HÄR FÅR DU SOM MEDLEM: 

CV-granskning
Låt experter granska ditt 
cv och personliga brev. 
Du får personlig feedback 
snabbt. Vi kan även gran-
ska din LinkedIn-profil. 

Karriärcoach
Ta hjälp av en kunnig 	
coach och få ett bollplank 
till dina funderingar kring 
din framtida karriär. 

Föreläsningar
Som medlem blir du inbjuden 
till föreläsningar, seminarier 
och arbetsplatsbesök. 

Rabatter
Schysta rabatter för 
studentplånboken på t ex 
böcker, tidningar, försäk-
ringar, banklån och Avtal24.

Förhandlingsstöd
Om du råkar illa ut på som-
mar- eller extrajobbet kan vi 
förhandla för dig. Till exem-
pel om du blir diskriminerad 
eller inte får ut din lön. 

Bli medlem  

Intervjuträning
Prova på en simulerad job-
bintervju så är du förberedd 
när det verkligen gäller. 

ST Direkt
Snabba svar på dina frågor 
om arbetsvillkor, karriär och 
lön via telefon eller mail. 
Öppet varje vardag 8-17.

Stipendium
Vill du göra en fältstudie 
utomlands? Då kan du söka 
STs internationella stipendium 
som delas ut varje termin. 

Lägre fackavgift
När du börjar jobba 
kan du bli yrkesverksam 
medlem i ST för bara 100 
kronor för hela första året.

                           
   

   

  

                           
   

   

  

O:-
FÖR HELA 

STUDIETIDEN

Vill du veta mer?  
•	 0771-555 444 
•	 stdirekt@st.org
•	 st.org/student
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BLI MEDLEM PÅ
st.org/student
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Ordlista 
ANSTÄLLNINGSAVTAL. Avtal mel-
lan arbetstagare och arbetsgivare, 
som reglerar vad som gäller för den 
enskilda anställningen, t ex anställ-
ningsdatum. 

ARBETSGIVARORGANISATION. En 
sammanslutning av arbetsgivare som 
företräder deras intressen gentemot 
arbetstagare. Statliga arbetsgivare 
representeras av Arbetsgivarverket. 

ARBETSRÄTT. Lagar som gäller på 
arbetsmarknaden.

AVTALSRÖRELSE. När arbetsmark-
nadens parter (fackförbund och 
arbetsgivarorganisationer) förhand-
lar fram nya kollektivavtal. 

FACKFÖRENING. En organisation 
för arbetstagare, som går samman 
för att förhandla fram bättre löner 
och arbetsvillkor.  

KOLLEKTIVAVTAL. Avtal mellan 
fackförbund och arbetsgivarorga-
nisation som reglerar bl a lön och 
villkor. Kan vara centralt för en hel 
bransch, eller lokalt för en arbets-
plats.

LAS. Lagen om anställningsskydd, 
som reglerar bl a anställningsformer 
och uppsägningstider. 

LÖNEREVISION. Översyn av 
lönerna. Kan ske genom att facket 
förhandlar med arbetsgivaren eller 
att varje medarbetare förhandlar 
individuellt med chefen. 

LÖNEPOTT/LÖNEUTRYMME.	
Den summa pengar som finns att 
tillgå i en lönerevision, och som alltså 
avgör hur stora löneökningarna blir 
på en arbetsplats.  

MBL. Medbestämmandelagen, den 
lag som reglerar anställdas rätt till 
inflytande på arbetsplatsen.  

TILLSVIDAREANSTÄLLNING. Det 
som vanligen kallas ”fast anställ-
ning”, dvs en anställning som gäller 
tills antingen arbetsgivaren eller 
arbetstagaren säger upp den. 

VARSEL. Förvarning. En arbets-
givare kan varsla om kommande 
uppsägningar. Fack kan varsla om en 
kommande strejk.

VISSTIDSANSTÄLLNING. En tidsbe-
gränsad anställning, som exempelvis 
vikariat. 
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